
 

平成 23 年４月５日 

各    位 
 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社 

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志 

           (大証 JASDAQ コード番号：2198) 

 問 合 せ 先 取締役管理本部長 登田 朗 

 Ｔ Ｅ Ｌ  050－3539－1122 

 

 

「東日本大震災」の影響に関するお知らせ（第２報） 
 

 

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東日本大震災」につきまして、被災された皆様に

心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

また、被災地において救助活動や災害対策に尽力されている皆様に敬意を表します。 

平成 23 年３月 12 日付で震災による当社グループの状況をお知らせいたしましたが、その後

の状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害の状況について 

いわき支店（ララシャンスいわき）の状況、今後の見通し 

震災の影響により、いわき市内ではインフラ（電気・ガス・水道）が止まっておりまし

たが、徐々に回復してきている状況です。電力、ガスについては既に復旧しており、水道

につきましても近日中に復旧する見込みです。道路・商業施設等も一部影響が残るものの、

市内の経済活動も徐々に正常化しつつあります。 
当社いわき支店につきましては建物の大きな損壊はありませんが、施設の安全確認を行

っているところであり、ご成約いただいている挙式・披露宴については、延期をお願いさ

せていただいております。当社といたしましては、新郎・新婦様からの早期再開を望む声

も大きいことから、４月下旬の営業再開を目指して参ります。 
 
盛岡支店（ララシャンスベルアミー）への影響について 

現在建設中の盛岡支店については、震災の影響により資材が入りにくくなっていること

等から、６月 25 日に予定していたオープン日が延期になる可能性があります。なお、同

支店の予約サロンについては、通常どおり営業しております。 
 

２．業績への影響について 

   この度の震災が当社グループの業績に及ぼす影響は現在調査中であり、業績に重大な影

響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。 

 

以 上 


